
 

 

Zápis VV ČSRU 

-1 - 

VÝKONNÝ VÝBOR 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

Zápis č.12/2016 z jednání VV dne 7. prosince 2016 

 

Místo jednání: Praha, Stadion Na Markétě 

Účastníci:  Výkonný výbor:  Pavel Chaloupka (PCh), Dušan Palcr (DP), Roman Rygl (RR),                   

                                               Pavel Myšák (PM). 

Hosté:         Dozorčí rada:      Jaroslav Štáhl (JŠ), Juraj Rázga (JR) 

Omluveni: Neville Parry (NP), Pavel Holeček (PH), Petr Čížek (PČ) 

 
 

Projednávané body: 

1. Stadion Markéta - investice 

- PCh a PM informovali VV o nutnosti investice do travnatého povrchu na stadionu 
 

Usnesení: VV schvaluje investici do zimního postřiku a pověřuje PCh jednáním s Centrem Sportu 

ministerstva Vnitra ohledně možností investic do travnatého povrchu. 

 

2. Realizační týmy reprezentací 

- PM informoval VV o nutnosti jmenovat realizační týmy pro kategorii U20 a seniory 7´s. 

- Reprezentace U20 by měla odehrát minimálně 2 přípravná utkání a sice předutkání zápasu Česká 

republika vs. Lotyšsko a posléze utkání s francouzskou zemědělskou univerzitou.  

Usnesení: VV pověřuje PM oslovením P.Paly a p.Hudáka s nabídkou sestavení realizačního týmu 

této kategorie. Pokud výše uvedení zájem mít nebudou, vypíše ČSRU otevřené výběrové řízení. 

Nalezením realizačního týmu pro kategorii 7´s muži se bude VV zabývat na svém dalším jednání. 

 

3. Spolupráce s ČT 

- PCh informoval VV o probíhajících jednáních s Českou televizí a to konkrétně o možnosti přenosů 

utkání reprezentací, pořadu České ragby a spolupráci při vysílání RWC 2019. 

Usnesení: VV pověřuje PCh dalším jednáním s ČT. 

 

4. Žádost o záštitu 8th Prague Ham 

- Pořadatel tohoto turnaje žádá o záštitu nad 8th Old Prague Ham, který se bude konat  9.-11.6.2017. 

Usnesení: VV schvaluje udělení záštity nad tímto turnajem. 

 



 

 

Zápis VV ČSRU 

-2 - 

5. Žádost RC Barbarian Vikings o změnu členství 

- Dne 21. listopadu 2016 zaslal T.Ripcsik žádost o změnu členství na přidružené. 

Usnesení: VV tuto změnu schvaluje. 

 

6. Dresy reprezentací 

- PCh informoval VV o potřebě zakoupit vybavení pro reprezentační kategorie: 

- 15´s senioři: 1 sada dresů 

- U18 junioři: 2 sady dresů 

- 7´s seniorky: 2 sady dresů 

- tréninkové míče 

Usnesení: VV schvaluje zakoupení výše uvedeného materiálu a vyčleňuje částku 300 000,-Kč. 

 

7. Zhodnocení akce Barbarians 

- PCh vyhodnotil podzimní utkání a to jak z pohledu sportovního, dopadu na širokou veřejnost, tak 

také z pohledu finančního. Ze všech těchto hledisek byla akce přínosná, stejně jako pozitivní 

hodnocení marketingové kampaně, která akci doprovázela. 

Usnesení: VV bere tyto informace na vědomí a děkuje tímto členům předešlého výkonného výboru 

za veškerou snahu věnovanou této akci. 

 

8. Rozpočet ČSRU 

- PCh informoval VV o aktuálním čerpání rozpočtu ČSRU a finančním výhledu na první kvartál 

2017. 

Usnesení: VV bere na vědomí a předložené plány schvaluje. 

 

9. Strategický plán 

- PCh informoval VV o probíhajících jednáních za účelem vytvoření Strategického plánu ČSRU. 

Pracovní schůzka na toto téma se uskuteční v sobotu 10.12.2016 od 9:00 na Markétě. Cílem této 

schůzky je vytvoření pracovních skupin, které se budou věnovat jednotlivým tématům tohoto 

dokumentu. 

Usnesení: VV bere přednesené informace na vědomí a děkuje všem zapojeným do této činnosti. 

 

10. Sportovní ředitel 

- PCh informoval VV o aktuálním průběhu výběrového řízení. 

Usnesení: VV bere na vědomí. 

 



 

 

Zápis VV ČSRU 

-3 - 

11. Zapracování T.Kadavé v pozici manažera rozvoje, nástup zástupce na Moravě 

- PCh informoval VV o plnění povinností zadaných T.Kadavé a výhledem činností na další období. 

Usnesení: VV bere na vědomí. 

 

12. Komise ČSRU 

- PCh informoval VV o proběhlých schůzkách Marketingové komise a komise ekonomické. 

Usnesení: VV bere na vědomí. 

 

13. Žádosti o granty 2017 

- PM informoval VV o podaných žádostech o dotace na rok 2017. 

Usnesení: VV bere na vědomí. 

 

14. Sponzoring 

- PCh informoval VV o jednáních s potenciálními partnery a o profesionálně zpracovaných 

marketingových podkladech potřebných pro tuto činnost.  

Usnesení: VV bere na vědomí. 

 

15. Kongres Rugby Europe 

- PCh informoval VV o plánovaném kongresu Rugby Europe. 

Usnesení: VV bere na vědomí a na toto jednání vysílá Pavla Chaloupku a Pavla Myšáka. 

 

16. Pořadatelství utkání a turnajů 

- PCh a PM navrhují následující přidělení pořadatelství akcí: 

● Mistrovstvi Evropy 7´s, ženy - Ostrava 

● Mistrovství Evropy 7´s, muži - Ostrava 

● ENC Česká republika vs. Lotyšsko - Markéta 

● Kvalifikace RWC: Česká republika vs. (vítěz Konference 2) - Praha, Markéta 

● Finále Extraligy - Praha, Markéta 

● Česká republika vs. NZ Ambassadors - Praha, RC Tatra 

● Mistrovství Evropy U20 návrh Praha/Brno 

Usnesení: VV schvaluje výše uvedený návrh. 

Příští zasedání VV dne 4. ledna 2016 od 15:00 hodin. 

V Praze dne 7. prosince 2016 

Zapsal: Pavel Myšák 


